PK Orca Bratislava

Orca Children Cup 2022 2.kolo Bratislava (SVK) 24.9./25. 9. 2022

Sumar vysledkov 50m bazén (50m), FINA 2021
Priezvisko, Meno Roc. vzdialenost,spdsob P. Cas Typ Stary OR. Rozdiel
Befia Ondrej 08: 50 volny spésob 9 29.88 29.19 95% 342 b.
100 volny spdsob 7 1:04.33 1:04.04 99% 387 b.
50 znak 7 34.32 33.24 94% 341 b.
100 znak 8 1:13.87 1:10.36 91% 345 b.
50 prsia 16 43.68 45.12 107% OR 209 b.
50 motylik 10 33.31 32.62 96% 298 b.
100 motylik 10 1:19.40 1:16.82 94% 242 b.
200 polohové preteky 9 2:45.33 2:43.71 98% 327 b.
Benedek Alan 03: 50 volny spésob 5 26.83 26.49 97% 473 b.
50 znak 4 31.43 30.88 97% 445 b.
100 znak 4 1:06.74 1:06.24 99% 468 b.
50 prsia 2 33.89 34.07 101% OR 448 b.
100 prsia 2 1:14.55 1:13.59 97% 444 b.
50 motylik 11 31.55 31.66 101% OR 351 b.
200 polohové preteky 3 2:35.53 2:23.17 85% 393 b.
Bodicky Simon 12: 50 znak 6 49.52 49.36 99% 113 b.
50 prsia 4 55.62 1:01.40 122% OR 101 b.
100 prsia 6 2:03.11 OR 98 b.
Bohac Richard 07: 50 volny spdsob 12 29.86 28.74 93% 343 b.
100 volny spbésob 10 1:03.57 1:03.51 100% 401 b.
50 znak 8 35.60 35.84 101% OR 306 b.
100 znak 9 1:16.13 1:15.04 97% 315b.
50 prsia 6 38.53 38.36 99% 305 b.
50 motylik 13 31.89 31.84 100% 340 b.
100 motylik 7 1:11.53 1:10.17 96% 331 bh.
400 polohové preteky 3 5:47.67 5:45.06 99% 344 b.
BoSanska Svetlana 10: 50 volny spésob 14 32.35 33.07 105% OR 391 b.
100 volny spdsob 15 1:12.55 1:12.69 100% OR 362 b.
50 znak 14 38.15 39.38 107% OR 353 b.
100 znak 11 1:23.00 1:23.55 101% OR 333 b.
50 prsia 20 47.19 49.24 109% OR 241 b.
50 motylik 12 35.89 38.18 113% OR 315 h.
100 motylik 9 1:22.70 1:27.77 113% OR 301 b.
400 polohové preteky 6 6:24.01 6:25.49 101% OR 333 b.
BoSansky Bohus$ 05: 50 volny spésob 11 29.84 28.76 93% 344 b.
100 volny spdsob 12 1:05.02 1:03.05 94% 375 b.
50 prsia 5 38.16 38.26 101% OR 314 b.
50 motylik 6 29.69 29.55 99% 422 b.
100 motylik 8 1:12.08 1:08.48 90% 323 b.
Brisuda Alexander 10: 50 volny spésob 4 31.44 31.22 99% 294 b.
100 volny spdsob 4 1:08.99 1:09.48 101% OR 314 b.
50 znak 7 38.74 43.63 127% OR 237 b.
100 znak 5 1:22.07 1:30.67 122% OR 252 b.
50 prsia 2 42.58 44.44 109% OR 226 b.
100 prsia 1 1:33.63 1:36.87 107% OR 224 b.
50 motylik 5 36.49 38.43 111% OR 227 b.
100 motylik 4 1:26.91 1:32.74 114% OR 184 b.
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Cékova Alzbeta 10: 50 volny spdsob 22 35.84 37.78 111% OR 288 b.
100 volny spbésob 17 1:16.54 1:22.88 117% OR 308 b.
50 znak 18 40.71 42.48 109% OR 291 b.
100 znak 13 1:29.31 1:32.44 107% OR 267 b.
50 prsia 15 44.20 47.14 114% OR 294 b.
100 prsia 11 1:36.09 1:39.75 108% OR 297 b.
50 motylik 24 45.68 42.62 87% 152 b.
100 motylik 11 1:47.63 1:49.98 104% OR 136 b.
Cebikova Nina 08: 50 volny spdsob 12 31.03 30.31 95% 443 b.
100 volny spdsob 8 1:08.29 1:06.90 96% 434 b.
50 znak 10 37.20 37.20 100% 381 b.
100 znak 5 1:21.05 1:17.87 92% 358 b.
50 prsia 11 43.30 41.54 92% 313 h.
50 motylik 14 37.39 33.93 82% 278 b.
200 polohové preteky 4 2:55.35 2:49.55 93% 372 b.
Cech Dalibor Jozef 06: 50 volny spésob 15 30.76 30.27 97% 314 b.
100 volny spdsob 13 1:09.77 1:06.69 91% 303 b.
50 prsia 9 39.44 38.25 94% 284 b.
50 motylik 16 36.93 34.40 87% 219 b.
Czirakova Margaréta 11: 50 volny spbésob 13 37.67 36.21 92% 248 b.
100 volny spbésob 9 1:24.27 1:26.08 104% OR 231 b.
200 volny spdsob 10 3:13.43 3:09.57 96% 199 b.
50 znak 5 42.49 44.28 109% OR 256 b.
100 znak 6 1:39.71 1:37.49 96% 192 b.
50 motylik 9 44.87 43.47 94% 161 b.
100 motylik 5 1:58.79 1:49.24 85% 101 b.
200 polohové preteky 7 3:44.43 3:35.19 92% 177 b.
Drozdikova Kamila 10: 50 volny spésob 11 31.28 31.43 101% OR 433 b.
100 volny spdsob 11 1:09.11 1:07.41 95% 418 b.
800 volny spdsob 7 11:09.36 11:24.11 104% OR 379 b.
50 znak 12 37.24 36.23 95% 380 b.
50 prsia 16 44.45 44.90 102% OR 289 b.
50 motylik 13 36.21 40.14 123% OR 307 b.
200 polohové preteky 8 3:01.59 3:04.19 103% OR 335 b.
Dubcakova Janka 09: 50 volny spdsob 17 33.37 34.51 107% OR 356 b.
800 volny spdsob 11 12:05.88 12:37.11 109% OR 297 b.
50 znak 24 44.00 43.57 98% 230 b.
100 znak 14 1:30.64 1:33.35 106% OR 256 b.
50 prsia 19 46.05 47.16 105% OR 260 b.
100 prsia 14 1:41.60 1:42.37 102% OR 251 b.
50 motylik 21 41.49 42.14 103% OR 204 b.
200 polohové preteky 13 3:13.52 3:16.58 103% OR 276 b.
Duréi Martin 09: 50 volny spésob 15 31.46 31.44 100% 293 b.
50 znak 16 37.83 38.85 105% OR 255 b.
100 znak 13 1:20.07 1:19.87 100% 271 b.
50 prsia 10 37.73 39.41 109% OR 325 h.
100 prsia 7 1:20.42 1:20.11 99% 353 b.
50 motylik 14 37.74 38.40 104% OR 205 b.

200 polohové preteky 8 2:42.97 2:41.93 99% 342 b.
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Fekete Samuel

Filipovicova Mia Lydia

Gajarsky Oliver

Hornakova Nadine

Hyllova Ella

Jakubcova Bianka

Jakubcova Viviana

Jakubec Jakub

Janovjakova Claudia

07:

06 :

08 :

06 :

07:

15:

06 :

12 :

100 volny sp6sob
200 volny spbésob
400 volny spbsob
800 volny spdsob

50 motylik

100 motylik

200 motylik

400 polohové preteky

50 volny spésob
100 volny spdsob

50 volny sposob
100 volny spbsob
50 znak

50 prsia

100 prsia

50 volny spésob
100 volny spdsob
50 znak

50 prsia

50 motylik

100 motylik

50 volny spésob
50 znak

50 prsia

50 motylik

50 volny spdsob
100 volny spdsob
400 volny spbsob
50 znak

100 znak

50 prsia

50 volny spdsob
50 znak

50 volny spésob

800 volny spbsob

50 znak

50 prsia

100 prsia

50 motylik

200 polohové preteky

50 volny spésob
100 volny spbsob
50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

50 motylik

100 motylik
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59.62
2:01.95
4:19.84
9:20.89

30.75
1:08.05
2:31.61
5:14.92

30.69
1:08.12

30.88
1:10.67
40.68
44.10
1:38.37

29.51
1:02.64
32.44
39.70
30.96
1:09.63

32.19
39.84
42.84
36.78

31.77
1:11.95
5:27.11

39.54
1:26.54

44.98

1:26.06
1:18.28

27.37
9:56.24
33.80
34.09
1:14.64
30.67
2:31.11

39.70
1:31.36
44.78
1:40.72
53.33
1:54.93
55.54
2:10.89
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57.16
2:03.32
4:18.50
9:06.85

31.06
1:10.56
2:25.99
5:09.70

29.80
1:04.17

32.19
1:12.19
41.21
45.07
1:48.91

29.34
1:02.10
32.02
39.51
30.69
1:09.13

30.33
37.03
38.44
34.52

31.74
1:07.47
5:06.48

37.46
1:21.80

45.17

27.02
9:52.67
34.14
33.60
1:12.58
30.44
2:30.36

42.67
1:36.67
44.48
1:49.61
54.19
1:57.25
55.75

92%
102%
99%
95%
102%
108%
93%
97%

94%
89%

109%
104%
103%
104%
123%

99%
98%
97%
99%
98%
99%

89%
86%
81%
88%

100%
88%
88%
90%
89%

101%

97%
99%
102%
97%
95%
99%
99%

116%
112%

99%
118%
103%
104%
101%

OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR

OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR

487 b.
585 b.
607 b.
523 b.
379 b.
384 b.
389 b.
464 b.

458 b.
437 b.

310 b.
292 b.
205 b.
203 b.
193 b.

516 b.
562 b.
575 b.
406 b.
491 b.
505 b.

397 b.
310 b.
323 b.
293 b.

413 b.
371 b.
377 b.
317 b.
294 b.
279 b.

20 b.
40 b.

445 b.
436 b.
358 b.
441 b.
442 b.
382 b.
429 b.

211 b.
181 b.
218 b.
186 b.
167 b.
173 b.

85 b.

76 b.
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Javorcéik Jakub 08: 50 volny spdsob 1 26.07 26.09 100% OR 515 b.
100 volny spbésob 1 56.78 56.73 100% 563 b.
50 znak 1 30.46 31.71 108% OR 489 b.
100 znak 1 1:06.09 1:08.61 108% OR 482 b.
50 prsia 3 34.35 34.31 100% 431 b.
100 prsia 3 1:17.81 1:19.06 103% OR 390 b.
50 motylik 1 28.19 28.34 101% OR 493 b.
100 motylik 2 1:03.97 1:04.28 101% OR 463 b.
Jedlicka Adam 08: 50 volny spésob 13 30.87 29.40 91% 310 b.
100 volny spdsob 10 1:06.34 1:06.92 102% OR 353 b.
50 znak 13 36.02 35.95 100% 295 b.
100 znak 12 1:19.69 1:17.76 95% 275 b.
50 prsia 12 39.94 40.01 100% OR 274 b.
100 prsia 12 1:27.94 1:29.75 104% OR 270 b.
50 motylik 12 34.19 34.90 104% OR 276 b.
100 motylik 9 1:16.66 1:15.36 97% 269 b.
Kacani Adrian 09: 50 volny spdsob 24 34.73 34.72 100% 218 b.
100 volny spdsob 19 1:16.02 1:14.20 95% 234 b.
200 volny spbsob 6 2:38.94 2:39.47 101% OR 264 b.
800 volny spbsob 5 11:36.75 11:27.81 97% 273 b.
50 znak 27 41.55 39.65 91% 192 b.
200 znak 9 3:04.65 2:53.89 89% 222 b.
400 polohové preteky 3 6:22.27 6:14.71 96% 259 b.
Kajan Maxim 09: 50 volny spdsob 2 26.92 27.00 101% OR 468 b.
100 volny spbsob 5 1:00.72 1:01.48 103% OR 461 b.
200 volny spbsob 4 2:21.78 2:21.24 99% 372 h.
50 znak 10 35.29 34.32 95% 314 b.
100 znak 6 1:11.64 1:12.14 101% OR 379 b.
50 prsia 7 36.30 37.61 107% OR 365 b.
100 prsia 15 1:32.21 1:20.35 76% 234 b.
50 motylik 5 29.55 29.88 102% OR 428 b.
Klimentova Katarina 10: 50 volny sposob 15 32.62 32.60 100% 382 h.
800 volny spbsob 8 11:40.72 11:56.07 104% OR 331 bh.
50 znak 16 39.50 44.26 126% OR 318 b.
100 znak 10 1:22.60 1:29.87 118% OR 338 b.
50 prsia 7 41.47 43.86 112% OR 356 b.
100 prsia 6 1:30.56 1:29.47 98% 355 b.
50 motylik 14 36.79 38.13 107% OR 292 b.
200 polohové preteky 7 2:54.06 2:56.08 102% OR 380 b.
Kollar Milos 08: 50 volny spdsob 4 27.37 27.58 102% OR 445 b.
100 volny spbésob 2 59.48 1:00.62 104% OR 490 b.
50 znak 5 33.03 33.78 105% OR 383 b.
100 znak 5 1:11.25 1:13.40 106% OR 385 b.
50 prsia 4 34.48 35.21 104% OR 426 b.
50 motylik 1 28.19 28.89 105% OR 493 b.
100 motylik 1 1:03.55 1:07.34 112% OR 472 b.
200 polohové preteky 3 2:34.27 2:37.15 104% OR 403 b.
Kratochvil Patrik 10: 50 volny spbésob 10 33.95 35.62 110% OR 233 b.
100 volny spbésob 7 1:15.06 1:20.96 116% OR 244 b.
50 znak 14 42.10 41.63 98% 185 b.
100 znak 14 1:33.91 1:31.40 95% 168 b.
50 prsia 3 44.36 47.24 113% OR 200 b.
100 prsia 3 1:36.46 1:43.35 115% OR 205 b.
50 motylik 10 40.48 42.83 112% OR 166 b.
100 motylik 8 1:39.16 1:39.57 101% OR 124 b.
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KriStof Matia$ Ondrej 09: 50 volny spdsob 5 28.72 27.92 95% 385 b.
100 volny spdsob 4 1:00.68 1:01.01 101% OR 462 b.
800 volny spbsob 1 10:08.48 10:19.16 104% OR 410 b.
50 znak 8 34.71 34.01 96% 330 b.
50 prsia 14 40.91 43.13 111% OR 255 b.
50 motylik 6 30.63 31.84 108% OR 384 b.
400 polohové preteky 1 5:35.68 OR 383 h.
Kristofovd Anna Maren 07: 50 volny spdsob 9 30.15 28.75 91% 483 b.
100 volny spdsob 6 1:07.92 1:04.54 90% 441 b.
50 znak 7 36.42 35.19 93% 406 b.
100 znak 7 1:21.89 1:17.19 89% 347 b.
50 prsia 13 44.59 43.42 95% 286 b.
100 prsia 7 1:39.89 1:35.36 91% 264 b.
50 motylik 10 34.24 32.50 90% 363 b.
100 motylik 9 1:23.08 1:18.52 89% 297 b.
KrSek Tobias 12: 50 volny spésob 10 47.49 57.16 145% OR 85 b.
50 znak 12 54.30 58.20 115% OR 86 b.
Macasek Jakub 09: 50 volny spésob 7 29.25 29.09 99% 365 b.
100 volny spdsob 6 1:03.49 1:04.76 104% OR 403 b.
50 znak 8 34.71 34.61 99% 330 b.
100 znak 10 1:15.10 1:14.40 98% 329 b.
50 prsia 15 41.67 42.22 103% OR 241 b.
100 prsia 13 1:30.44 1:31.70 103% OR 248 b.
50 motylik 7 31.39 31.96 104% OR 357 b.
100 motylik 7 1:12.35 1:13.24 102% OR 320 b.
Maliukov Sviatoslav 08: 50 volny spdsob 14 31.45 OR 293 b.
800 volny spbsob 4 10:30.71 OR 368 b.
50 znak 19 39.08 OR 231 b.
50 prsia 9 37.48 OR 331 b.
100 prsia 4 1:19.63 OR 364 b.
50 motylik 9 33.10 OR 304 b.
100 motylik 8 1:14.45 OR 293 b.
200 polohové preteky 6 2:39.72 OR 363 b.
Markova Kristina 12: 50 volny spbésob 21 41.30 41.12 99% 188 b.
100 volny spbésob 13 1:33.61 1:31.68 96% 168 b.
50 znak 23 50.26 48.99 95% 154 b.
100 znak 13 1:49.57 1:47.15 96% 145 b.
50 prsia 18 51.58 53.71 108% OR 185 b.
100 prsia 11 1:52.77 1:54.80 104% OR 183 b.
50 motylik 16 59.56 58.85 98% 69 b.
Martdk Tomas 09: 50 volny spdsob 28 46.11 OR 93 b.
50 prsia 23 49.37 OR 145 b.
Martinkovi€ Adam 11: 50 volny spésob 18 38.49 37.36 94% 160 b.
100 volny spbsob 16 1:24.85 1:21.97 93% 168 b.
200 volny spbsob 8 2:58.67 2:52.77 94% 186 b.
100 znak 17 1:40.56 1:40.78 100% OR 137 b.
50 prsia 8 49.13 48.42 97% 147 b.
100 prsia 7 1:46.40 1:44.88 97% 152 b.
50 motylik 15 51.84 50.12 93% 79 b.
Mattova Stella Sofia 09: 50 volny spésob 33 41.40 42.60 106% OR 186 b.
50 znak 31 47.73 45.91 93% 180 b.
100 znak 20 1:41.22 1:40.75 99% 183 b.

50 prsia 25 49.78 49.37 98% 206 b.
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Minns Esther Joy

Néma Dominik

Nemec Radoslav

Németh Nikita

Ocko Samuel

Ockovéa Barbora

Oselsky Simon

Pech Rastislav

Polacek Martin

08:

11:

08:

11 :

08:

11:

09 :

07 :

14 :

50 volny spdsob
50 znak

100 znak

200 znak

50 prsia

100 volny spbsob
50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

50 motylik

50 volny sposob
100 volny spbsob
50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

50 motylik

100 motylik

50 volny spdsob
100 volny sp6sob
200 volny sp6sob
50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

50 motylik

50 znak

100 znak

200 znak

50 prsia

100 prsia

200 prsia

100 motylik

200 polohové preteky

50 volny spésob

200 volny spbsob
100 znak

50 prsia

100 prsia

50 motylik

100 motylik

200 polohové preteky

50 volny spésob
100 volny spbsob
50 znak

50 prsia

100 prsia

50 motylik

50 volny spésob
100 volny spbsob
50 znak

50 prsia

100 prsia

50 volny spésob
50 znak
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32.64
36.68
1:22.68
2:58.91
45.40

1:20.27
41.06
1:27.61
46.12
1:46.08
43.75

27.19
1:00.49
31.54
1:06.56
36.15
1:19.98
28.98
1:04.79

39.19
1:29.13
3:10.74

48.38
1:45.11

59.55
2:06.53
1:01.99

30.64
1:07.31
2:25.86

34.01
1:13.49
2:38.60
1:05.32
2:25.87

34.67
2:57.87
1:35.47

47.99
1:41.07

40.96
1:44.63
3:13.55

30.68
1:09.49
36.74
35.50
1:19.64
37.87

35.89
1:36.29
49.51
46.29
1:45.96

1:48.68
1:17.21
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31.38
36.10
1:18.97
2:52.43
43.15

27.21
1:00.36
31.14
1:05.44
35.85
1:19.41
28.82
1:04.70

41.83
1:38.33
3:30.63

49.70
1:47.54
1:06.23
2:15.28
1:12.02

30.35
1:06.15
2:29.23

33.72
1:14.66
2:41.28
1:08.44
2:24.21

36.23
3:02.49
1:32.23

47.32
1:46.38

45.28
1:48.85
3:23.88

32.85
1:12.68
37.74
35.57
1:21.93
38.94

40.45
1:35.64

48.13
1:51.63

92%
97%
91%
93%
90%

100%
100%
97%
97%
98%
99%
99%
100%

114%
122%
122%
106%
105%
124%
114%
135%

98%
97%
105%
98%
103%
103%
110%
98%

109%
105%

93%

97%
111%
122%
108%
111%

115%
109%
106%
100%
106%
106%

127%
99%

108%
111%

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR

OR
OR

381 b.
397 b.
337 b.
327 b.
271 b.

199 b.
199 b.
207 b.
178 b.
154 b.
131 b.

454 b.
466 b.
440 b.
472 b.
369 b.
359 b.
453 b.
445 b.

151 b.
145 b.
152 b.
122 b.
120 b.
82 b.
90 b.
46 b.

480 b.
457 b.
451 b.
444 b.
463 b.
502 b.
435 b.
477 b.

318 b.
256 b.
219 b.
229 b.
255 b.
212 b.
149 b.
276 b.

316 b.
307 b.
278 b.
390 b.
364 b.
203 b.

197 b.
115 b.
113 b.
176 b.
154 b.

7 b.
30 b.
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Polakovi¢ Sydney

Poliacikova Kristina

Puhova Nella

Richterova Adela

Roman Viktor

Roésner Kai
S¢epan Branislav

Schmidtova Mia

Seban Adam

Sifrova Katarina

Simkova Lea

Simkova Linda

Slovak Dominik

14 :

08 :

10 :

10:

08:

12 :

10 :

12 :

08 :

13:

12 :

12 :

13:

50 volny spdsob
50 znak

50 volny spésob

50 znak

100 znak

50 prsia

50 motylik

100 motylik

200 polohové preteky

50 volny spésob

100 volny spbsob

50 znak

100 znak

50 prsia

50 motylik

100 motylik

400 polohové preteky

50 volny sposob
50 znak

50 volny spésob
100 volny spdsob
50 znak

50 prsia

100 prsia

50 volny spdsob
50 znak

50 volny spésob
50 znak

50 volny spdsob
100 volny spbsob
50 znak

100 volny spdsob
200 volny spbsob
400 volny spbsob
800 volny spbsob

50 znak

50 motylik

200 polohové preteky

50 volny spésob
50 znak

50 volny spdsob
100 volny sp6sob
50 znak

50 prsia

50 volny spésob
100 volny spbsob
50 znak

50 prsia

100 prsia

50 volny spésob
50 znak

50 prsia

1:13.84
1:16.85

29.16
32.71
1:11.46
41.76
31.55
1:13.42
2:34.15

37.27
1:22.07
43.97
1:35.54
48.68
45.55
1:47.06
7:09.31

37.46
50.71

33.06
1:16.37
41.09
48.61
1:47.86

52.21
56.48

37.22
41.20

50.15
1:56.55
1:00.69

1:05.20
2:17.99
4:52.36
10:09.86
35.55
33.43
2:46.71

1:08.02
1:03.30

52.52
2:14.63
57.69
1:05.60

52.12
2:14.62
1:00.25
1:15.36
2:49.79

52.55
58.30
1:10.33
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28.46
33.03
1:10.98
44.50
31.88
1:12.44
2:37.07

37.54
1:21.61
45.18
1:36.12
52.70
47.09
1:52.57
7:09.10

47.66

34.15
1:17.25
42.59
47.53

1:05.24
2:20.98
4:54.42
10:24.99
34.67
34.02
2:52.56

52.45
57.13
1:22.83

95%
102%
99%
114%
102%
97%
104%

101%

99%
106%
101%
117%
107%
111%
100%

162%

107%
102%
107%

96%

100%
104%
101%
105%

95%
104%
107%

100%
96%
139%

OR
OR

OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR

OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR

OR

22 b.
30 b.

534 b.
561 b.
522 b.
348 b.
464 b.
431 b.
547 b.

256 b.
250 b.
231 b.
218 b.
220 b.
154 b.
139 b.
238 b.

252 b.
150 b.

253 b.
231 b.
199 b.
152 b.
146 b.

64 b.
76 b.

177 b.
197 b.

105 b.
87 b.
87 b.

372 b.
403 b.
426 b.
407 b.
307 b.
295 b.
319 b.

42 b.
77 b.

91 b.
56 b.
102 b.
90 b.

93 b.
56 b.
89 b.
59 b.
53 b.

63 b.
69 b.
50 b.
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Orca Children Cup 2022 2.kolo Bratislava (SVK) 24.9./25. 9. 2022
Slovék Patrik 10: 50 volny spdsob 13 36.46 37.32 105% OR 188 b.
100 volny sp6sob 12 1:18.70 1:21.30 107% OR 211 b.
50 znak 13 41.65 44.00 112% OR 191 b.
100 znak 11 1:31.22 1:31.50 101% OR 183 b.
50 prsia 7 46.82 51.41 121% OR 170 b.
50 motylik 9 39.50 40.32 104% OR 179 b.
100 motylik 7 1:32.78 1:32.72 100% 151 b.
200 polohové preteky 6 3:10.10 3:12.16 102% OR 215 b.
Sovi¢ova Olivia 14: 50 volny spésob 24 58.18 OR 67 b.
50 znak 26 1:04.60 OR 72 b.
Suchova Alzbeta 12: 50 volny spdsob 24 43.96 42.09 92% 156 b.
100 volny spbsob 17 1:45.79 1:37.12 84% 116 b.
50 znak 30 1:02.35 1:00.62 95% 81lh.
100 prsia 13 2:01.75 1:55.10 89% 146 b.
Szittya Tamas 13: 50 volny spésob 15 1:00.51 OR 41 b.
50 znak 16 1:04.47 OR 51b.
Titka Matus 12: 50 volny sposob 11 50.38 56.39 125% OR 71 b.
100 volny spdsob 9 1:52.22 2:16.35 148% OR 73 b.
50 znak 11 53.98 1:02.46 134% OR 87 b.
100 znak 8 2:02.61 2:17.24 125% OR 75 b.
Yurychko Daniela 07: 50 volny spésob 22 34.73 32.49 88% 316 b.
50 znak 19 44.73 41.20 85% 219 b.
50 prsia 16 46.18 43.17 87% 258 b.
50 motylik 15 38.71 36.35 88% 251 b.
Zvancigerova Lucia 06: 50 volny spdsob 11 30.73 30.45 98% 456 b.
100 volny spbésob 9 1:08.74 1:07.08 95% 425 b.
50 znak 15 39.47 37.00 88% 319 b.
100 znak 9 1:23.17 1:20.58 94% 331 b.
50 prsia 6 39.69 37.90 91% 406 b.
100 prsia 5 1:31.05 1:26.92 91% 349 b.
50 motylik 9 34.03 33.38 96% 369 b.
100 motylik 7 1:21.46 1:19.55 95% 315 h.

Celkom 392 individualnych vyslekov, priemerny vykon: 101,6%
Novych rekordov: 0, novych osobnych rekordov: 222
Najlepsie zlepSenie: Richterova Adela, 50 volny spésob 37.46



